UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-
2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

EDITAL PROEX N.º 05/2022
Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão junto à Assessoria de

Eventos e Cerimonial e no Acompanhamento das Ações de Extensão

Resultado Final

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no

Cronograma do Edital N.º 05/2022 torna público o Resultado Final do Processo de

Seleção de bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão junto à Assessoria de

Eventos e Cerimonial e no Acompanhamento das Ações de Extensão.

Lotação: Diretoria de Ações de Extensão (Daex)

Turno de concorrência: Manhã

Nome
Média
Final

01 Laura Ribeiro Araújo 9,33

02 Raiele Souza Moura 9,15

Turno de concorrência: Tarde

Nome
Média
Final

01 Emanoela Maria Freire dos Santos 9,10

02 Isabelle Caroline Freitas de Figueiredo* 5,06

*Não compareceu na entrevista.

mailto:daex.proex@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-
2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

Lotação: Assessoria de Eventos e Cerimonial

Turno de concorrência: Manhã

Nome
Média
Final

01 Cássia Oliveira de Lima 9,36

Turno de concorrência: Tarde

Nome
Média
Final

01 Hayane Nunes da Silva 9,18

02 Bárbara Adriele Rufino da Silva 8,94

03 Huendson Vitorino da Silva 8,45

04 Tiago Aragão dos Santos 8,16

Turno de concorrência: Noite

Nome
Média
Final

01 Ariadine de Oliveira Souza 8,30

02 Kharen de Oliveira Sousa 8,26

03 Marcos Gomes Moreira* 5,41

04 Alef Patrick Lopes Martins* 4,45

*Não compareceu na entrevista.

Rio Branco, Acre, 08 de abril de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br